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Protokół Nr LXVI 

z Sesji Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 21 marca 2024r. 

W dniu 21 marca 2024r. o godz. 16.00, w „Sali Konferencyjnej” w budynku przy ul. Kolejowej 7 

w Bierutowie odbyła się LXVI sesja Rady Miejskiej w Bierutowie. Obradom przewodniczyła 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie Pani Irena Wysocka - Przybyłek. Lista obecności 

w załączeniu – obecnych 12 radnych. Nieobecni: radna Joanna Łyskawa, Urszula Zadka oraz rady 

Łukasz Zmarzły.  

Temat: Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej w 2023 r. 

Analiza wykonania inwestycji w Mieście i Gminie Bierutów za rok 2023 w tym z Funduszu 

Sołeckiego i Grantów Sołeckich.              

Porządek obrad:   

 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2.Przedstawienie porządku obrad. 

3.Uwagi do protokołu z sesji 25.01.2024r. 

4.Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej w 2023 r. 

5.Analiza wykonania inwestycji w Mieście i Gminie Bierutów za rok 2023 w tym z Funduszu 

Sołeckiego i Grantów Sołeckich.              

6.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleśnickiemu 

w roku 2024.  

7.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu przeciwdziałania 

przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej dla Miasta i Gminy Bierutów na 

lata 2024-2023”.  

8.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.  

9.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Bierutowie za okres od 1 stycznia 2024 roku do 29 lutego 2024 roku.  

10.Dyskusja oraz podjęcie uchwały zamieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1476D w miejscowości Zbytowa – etap 3”.  

11.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach.  

12.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów 

na 2024 rok.  

13.Dyskusja oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIII/808/23 Rady Miejskiej 

w Bierutowie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Bierutów na lata 2024 – 2039. 

14.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji.  

15.Sprawozdanie z pracy Burmistrza Bierutowa. 

16.Sprawozdanie z pracy Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bierutowie.  

17.Wolne wnioski. 

18.Oświadczenia i informacje.  

 

Ad.1.Przewodnicząca Rady Pani Irena Wysocka – Przybyłek otworzyła LXVI sesję Rady Miejskiej 

w Bierutowie, witając wszystkich przybyłych. W sesji uczestniczy 12 radnych.  

 

Ad.2.W tym punkcie porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła wniosek 

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu z kontroli 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej w Bierutowie.  
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Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie zmiany w porządku obrad: za:12, przeciw:0, wstrzymali 

się:0. Nieobecni Pani Joanna Łyskawa, Pani Urszula Zadka oraz Pan Łukasz Zmarzły. Informacje 

dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych 

radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 21.03.2024r. Przewodnicząca Rady 

poinformowała, że wprowadzony projekt uchwały będzie procedowany w punkcie 14a porządku 

obrad. 

 

Ad.3.Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 22.02.2024r. 

 

Ad.4.Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej w 2023 r. przedstawił 

pracownik urzędu Pan Mariusz Ciechanowski. 

Teks zawierający powyższe informacje w załączeniu do protokołu.  

Jedyne pytanie zadała Przewodnicząca Rady, czyli oczekujących osób w kolejce po mieszkanie to 22 

osoby? Pan Ciechanowski potwierdził.   

 

Ad.5.Analiza wykonania inwestycji w Mieście i Gminie Bierutów za rok 2023 w tym z Funduszu 

Sołeckiego i Grantów Sołeckich – prezentacja wykonanych inwestycji na slajdach przez  

Wiceburmistrza Bierutowa Pana Rafała Nowowiejskiego. 

Pierwsze pytanie padło ze strony Przewodniczącej Rady Pani Ireny Wysockiej – Przybyłek, zadanie 

dotyczące modernizacji oczyszczalni ścieków w Bierutowie zostało zakończone? Pani Skarbnik 

potwierdziła. Ponownie Pani radna, płatność za to była do 13.03.2024r.? Pan Burmistrz odpowiedział,  

płatność pierwotnie była planowana na miesiąc maj, ale wg zapisów umowy wykonawca mógł prace 

zakończyć wcześniej i tak też się stało, stąd ta płatność wypadła w marcu. Udało się to zapłacić.  Pani 

radna, a co konkretnie udało się zrobić w ramach tej modernizacji? Odpowiedzi udzieli biorący udział 

w obradach sesji Dyrektor ZGK w Bierutowie, wyjaśniając, że prace przeprowadzone w ramach 

modernizacji oczyszczalni ścieków to: 

• Blok tlenowy –– lesza jakość ścieków; 

• Oszczędności energii elektrycznej - wyrównanie natleniania w każdej części bloku; 

• Dołożenie pomp na części wstępnej oczyszczalni; 

• Poprawa ścieków dowożonych; 

• Stacja zlewna – pozwala na kontrolowanie ścieków przywożonych; 

• Zainstalowana został nowa prasa ścieków; 

• Wymiana pomp na końcowym etapie oczyszczalni.  

Pan Dyrektor dodał, ta modernizacja pozwoli na wiele lat utrzymać taki stan na oczyszczalni.  

 

Ad.6.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Oleśnickiemu w roku 2024. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała treść uchwały. Komisja 

Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie zaopiniowała przedstawiamy 

projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.7.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu przeciwdziałania 

przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej dla Miasta i Gminy Bierutów na 

lata 2024-2023”.  Przewodnicząca Rady w tym miejscu poinformowała, że projekt uchwały ma błąd 

pisarski w § 1 dotyczący skrajnych dat obejmujących program, po czym odczytała treść uchwały 

z poprawką. Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie 

zaopiniowała przedstawiamy projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak 

dyskusji. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 
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Ad.8.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy, 

przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu uchwały przed 

podaniem go pod głosowanie. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Komisja Oświaty, 

Kultury, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie zaopiniowała przedstawiamy projekt 

uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 

  

Ad.9.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Bierutowie za okres od 1 stycznia 2024 roku do 29 lutego 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała treść uchwały. Opinię Komisji Gospodarki, Rozwoju, 

Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił wiceprzewodniczący komisji mówiąc, że 

komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie 

wniesiono poprawek. Brak dyskusji. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.10.Dyskusja oraz podjęcie uchwały zamieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Oleśnickiemu na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1476D w miejscowości 

Zbytowa – etap 3”. Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała treść uchwały. Opinię Komisji 

Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił 

wiceprzewodniczący komisji mówiąc, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt 

uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.11.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Bierutów 

uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

Przewodnicząca Rady w tym miejscu odczytała treść uchwały. Komisja Budżetu i Finansów 

pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono 

poprawek. W tym miejscu radna Małgorzata Zakrzewska, w § 2 mamy przedstawione kwoty, czy one 

są brutto, czy netto? Pani Skarbnik, są to kwoty brutto. Ponowie Pani Zakrzewska, a czy to nie 

powinno być dopisane? Pani Skarbnik, taki zapis wystarczy, to nie jest opodatkowane. Pan Burmistrz, 

wg ustawy raz na 3 lata muszą być waloryzowane te kwoty i właśnie teraz jest ten moment.    

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.12.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy 

Bierutów na 2024 rok. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta 

i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu uchwały 

przed podaniem go pod głosowanie. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Przewodnicząca Rady 
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w tym miejscu, w  dniu dzisiejszym wpłynęło pismo w sprawie autopoprawki, dlatego też bardzo 

proszę Pan Burmistrza o przedstawienie jej treści. Burmistrz Piotr Sawicki w tym miejscu odczytał 

treść autopoprawki, która stanowi załącznik do treści protokołu. Po tym Pan Burmistrz uzupełnił, że 

wprowadzana zmiana dotyczy programu jaki już zaistniał w roku poprzednim tj. dofinansowanie 

zespołów z terenu gminy – dwa razy do roku można składać wniosek. To zadanie miało się znaleźć 

w budżecie, ale z niewiadomych przyczyn tak się nie stało. Pan Józef Ławniczak, rozumiem, że 

w budżecie na rok 2024, takie zadanie było wprowadzone, mamy zwiększenie kwoty? Czy to powstała 

konieczność? Pan Burmistrz, w ubiegłym roku to zadanie już było. Nie weszło to do budżetu na rok 

2024. Następna sesja robocza będzie dopiero w maju, dlatego dziś ta zmiana. Pani Irena Wysocka – 

Przybyłek, modernizacja oczyszczalni ścieków – zwiększenie limitu na pożyczki, czy w związku 

z płatnością na 13.03 był składany wniosek o tą płatność? Pani Skarbnik, tak, wniosek był składany. 

Pani Irena Wysocka – Przybyłek, dlatego mamy zwiększenie na pożyczce krótkoterminowej 

o 500.000 zł? Pani Skarbnik potwierdziła.      

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:11, przeciw:0, wstrzymali się:1. Wstrzymała się Irena 

Wysocka – Przybyłek. Nieobecni: Joanna Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje 

dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych 

radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.13.Dyskusja oraz podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIII/808/23 Rady Miejskiej 

w Bierutowie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Bierutów na lata 2024 – 2039. Przewodnicząca Rady w tym punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu 

Miasta i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, proponuję nie odczytywanie projektu 

uchwały przed podaniem go pod głosowanie. Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała 

przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono poprawek. Brak dyskusji. 

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:11, przeciw:0, wstrzymali się:1. Wstrzymała się Irena 

Wysocka – Przybyłek. Nieobecni: Joanna Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje 

dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych 

radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.14.Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji. Przewodnicząca Rady w tym 

punkcie przywołała § 33 ust. 3 Statutu Miasta i Gminy, przy braku sprzeciwu ze strony radnych, 

proponuję nie odczytywanie projektu uchwały przed podaniem go pod głosowanie. Komisja Budżetu 

i Finansów pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Do projektu uchwały nie 

wniesiono poprawek. Przewodnicząca Rady w tym miejscu, wykup obligacji ma nastąpić w latach 

2029 – 2031, a mamy już dosyć duże kumulacje w tym latach, jak to będzie wyglądało? Pani 

Skarbnik, owszem, na te lata mamy kumulację, ale planowany jest program naprawczy budżetu. Po 

tym Pan Burmistrz dodał, prowadzimy analizy naszego zadłużenia w celu zamiany drogich kredytów 

na kredyty tańsze. Przygotowywane są takie uchwały mające na celu restrukturyzację tego zadłużenia. 

Szukamy tańszych rozwiązań. Dodał, nie spłacamy kredytów z naszej kadencji, ale też kredyty 

z poprzednich kadencji. Pani Przewodnicząca Rady, czyli to już nowa rada? Pani Skarbnik 

potwierdziła.    

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:11, przeciw:0, wstrzymali się:1. Wstrzymała się Irena 

Wysocka – Przybyłek. Nieobecni: Joanna Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje 

dotyczące głosowania zawarte są w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych 

radnych Rady Miejskiej w Bierutowie z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.14a. Dyskusja oraz podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu z kontroli Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Bierutowie przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Bierutowie. W tym miejscu głos zabrał radny Jakub Matuszczyk informując, że ta kontrola 

w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Bierutowie była pokłosiem wcześniejszej kontroli. Dokonana 

została ponowna analiza wcześniej wypracowanych wniosków i zaleceń. Kontynuując, stan 

techniczny budynków zarządzanych przez zakład jest w dużej mierze bardzo zły. Nadal jest brak 

prowadzonych okresowych przeglądów technicznych w zarządzanych budynkach. Obiekty przy 

ul. Namysłowskiej 9a i ul. Konopnickiej 17 wymagają natychmiastowej interwencji, ponieważ brak 

działań naprawczych może skutkować katastrofą budowlaną. Na koniec Pan Matuszczyk dodał, że 
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należałoby przeprowadzić audyt wewnętrzny w tym , w celu kontroli sposobu zarządzania 

nieruchomościami. Po tym punkcie obrad chęć zabrana głosu wyraził Dyrektor ZGK w Bierutowie 

Pan Zbigniew Konefał odnosząc się do słów Pana Jakuba Matuszczyka, brak działań ze strony zakładu 

związany jest z brakiem środków finansowych. Jesteśmy w trakcie realizacji przeglądów 

kominowych, gazowych i elektrycznych oraz przeglądów 5 – letnich obiektów. Jeśli chodzi o stan 

techniczny budynków, to nie mamy wpływu jako zakład, ponieważ te obiekty są przedwojenne 

i wymagają dużych nakładów finansowych. Mamy też wspólnoty, które zarządzają tymi obiektami i to 

one decydują same o prowadzonych pracach w tych obiektach.   

Głosowanie imienne nad projektem uchwały: za:12, przeciw:0, wstrzymali się:0. Nieobecni: Joanna 

Łyskawa, Urszula Zadka oraz Łukasz Zmarzły. Informacje dotyczące głosowania zawarte są 

w załączniku do protokołu tj. w wykazie głosowań imiennych radnych Rady Miejskiej w Bierutowie 

z sesji z dnia 21.03.2024r. 

 

Ad.15.Brak dyskusji w tym punkcie obrad.  

 

Ad.16.Sprawozdanie z pracy Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bierutowie. 

W okresie międzysesyjnym do Biura Rady wpłynęła następująca korespondencja: 

✓ W dniu 06.03.2024r. pismo Wojewody Dolnośląskiego w sprawie uchwały LXV/834/24 Rady 

Miejskiej w Bierutowie z dnia 22 lutego 2024r. w sprawie zmiany statutu sołectwa 

Zawidowice; 

✓ W dniu 12.03.2024r. wpłynęło pismo z Prokuratury Rejonowej w Oleśnicy w sprawie uchwał 

i zarządzeń dotyczących sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji ogólnej; 

✓ W dniu 13.03.2024r. wpłynęło pismo z Komisariatu Policji w sprawie udostępnienia 

dokumentacji; 

✓  Z dniem 18.03.2024r. Prokuratura Rejonowa w Oleśnicy skierowała pismo w sprawie 

udostępnienia informacji w sprawie uchwał i zarządzeń w sprawie opłat za gospodarowanie 

odpadami; 

✓ Bieżąca korespondencja dotycząca kolei. 

Interpelacje i zapytania radnych z ostatniego okresu międzysesyjnego: 

✓ Dwie interpelacje Ireny Wysockiej – Przybyłek z dnia 26.02.2024r. i 20.03.2024r. oraz trzy 

zapytania tj.: z dnia 26.02.2024r i dwa z dnia 28.02.2024r.  

Po tym Przewodnicząca przypomniała, że radni są zobowiązani do złożenia oświadczenia 

majątkowego do 30.04.2024r. wg stanu na 31.12 roku poprzedniego. Sesja kończąca kadencję 

planowana jest na 04.04.2024r. godz. 16.00.  

 

Ad.17.Brak dyskusji. 

 

Ad.18.Oświadczenia i informacje. 

W tym punkcie porządku obrad Przewodnicząca Rady złożyła życzenia z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkanocnych, a po tym zamknęła obrady LXVI sesji Rady Miejskiej w Bierutowie. Obrady 

zakończyły się o godz. 17.10.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Raczyńska - Inspektor ds. Obsługi Rady 
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